[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	20 мая 2019 г.

	№
	1246

	г.Ухта,  Республика Коми

О возобновлении теплоснабжения на территории МОГО «Ухта» в 2019 году
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8°С в течение пяти суток и понижении температуры в жилых помещениях ниже нормативных значений с 16.05.2019, администрация постановляет:

1. Произвести подачу тепла на территории МОГО «Ухта» на период понижения температуры наружного воздуха и снижения температуры в жилых помещениях ниже нормативных значений с 20.05.2019.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов